1
1

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАЛЕСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
_______________                                                                                           № _____-р
с. Залесово

Об  утверждении отчета об исполнении  бюджета Залесовского муниципального округа за I квартал  2025 года
В соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 62 Устава муниципального образования Залесовский муниципальный  округ Залесовкого района  Алтайского края, Положением о бюджетном процессе  и финансовом контроле в муниципальном образовании Залесовский муниципальный округ Алтайского края от 09.11.2021г. №74.
р а с п о р я ж а ю с ь:
1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении  бюджета Залесовского муниципального округа Алтайского края за первый квартал  2025 года по доходам в сумме 123676,6 тыс. рублей и расходам в сумме 126973,2 тыс. рублей, дефицитом бюджета -3296,6 тыс. рублей.
2.Направить отчет об исполнении  бюджета Залесовского муниципального округа за I квартал  2025 года в  Совет депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края и контрольно-счетный орган муниципального образования.
3.Обнародовать отчет об исполнении  бюджета Залесовского муниципального округа за I квартал  2025 года на сайте Администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края.
Глава Залесовского муниципального округа                                     А.В. Пластеев
1